
U S N E S E N Í 
136/17Z/21 – 147/17Z/21 

ze 17. jednání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

které se konalo dne 8. prosince 2021 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  
 

 

136/17Z/21  

Kontrola usnesení Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e     n a     v ě d o m í  

        1. informaci o plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu  
 

B)    z j i š ť u j e  

        1. že usnesení číslo 135/16Z/21 je splněno  
 

 

137/17Z/21 

Termíny jednání orgánů Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

v roce 2022  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e    n a     v ě d o m í  

        1. termíny schůzí Rady městského obvodu ÚL – Neštěmice v roce 2022, vždy ve středu 

od 15:00 hodin 

19. 01. 2022 

16. 02. 2022 

16. 03. 2022 

13. 04. 2022 

18. 05. 2022 

15. 06. 2022 

20. 07. 2022 

17. 08. 2022 

14. 09. 2022 

19. 10. 2022 

16. 11. 2022 

14. 12. 2022  
 

B)    s c h v a l u j  e 

        1. termíny jednání Zastupitelstva Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice v roce 

             2022, vždy ve středu od 15:00 

02. 02. 2022 

09. 03. 2022 

08. 06. 2022 

07. 09. 2022 
 

C)    u k l á d á  

        1. Ing. Jaroslavu Brožovi, tajemníkovi 

            a) zabezpečit zveřejnění termínů v souladu s bodem A)1 a B)1 

        T: do 31. prosince 2021  

 



138/17Z/21 

Žádost občanů městského obvodu o přejmenování ulice Matiční v Krásném 

Březně 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    n e s c h v a l u j e  

        1. Přejmenování ulice Matiční v Krásném Březně na ulici Maniční 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce  

            a) informovat navrhovatele dle bodu A)1 

        T: 31. prosince 2021  
 
 

139/17Z/21 

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2021 

Upravený rozpočet příjmů a výdajů roku 2021 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. úpravu rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice na rok 2021 dle 

schválených rozpočtových opatření takto: 

            a) celkové příjmy rozpočtu městského obvodu ve výši  59.350,01 tis. Kč 

            b) celkové výdaje rozpočtu městského obvodu ve výši  64.738,01 tis. Kč 

               z toho: 

             - upravená neinvestiční část výdajů ve výši   62.712,01 tis. Kč 

             - upravená investiční část výdajů ve výši      2.026,00 tis. Kč 

           c) oblast financování ve výši       5.388,00 tis. Kč 
 

 

140/17Z/21 

Vyhlášení rozpočtového provizoria Městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice v roce 2022 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    v y h l a š u j e  

        1. v souladu s ust. § 13 odst. 2 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových       

pravidlech, r o z p o č t o v é p r o v i z o r i u m do doby schválení rozpočtu 

            Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice na rok 2022 
 

B)    s c h v a l u j e  

        1. měsíční limit výdajové neinvestiční části rozpočtu ve výši 4.582,51 tis. Kč 
 

        2. čerpání výdajové investiční části rozpočtu v období trvání rozpočtového provizoria na 

akce rozestavěné z roku 2021, a to do výše upraveného rozpočtu roku 2021 
 
 

141/17Z/21 

Prodej pozemku p. č. 87 v k. ú. Krásné Březno - Čežík 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e   

        1) prodej pozemku p. č. 87 o výměře 736 m2 v k. ú. Krásné Březno na jméno:  

            Jan Čežík,  za těchto podmínek: 



a) cena pozemku ve výši 281.890,- Kč 

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemků jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemků 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) využití pozemků musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

 

142/17Z/21 

Prodej pozemků p. č. 448/1 a 448/3 v k. ú. Mojžíř – Hruškovi 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h a l u j e  

        1)  prodej pozemků p. č. p. č. 448/1 o výměře 431 m2 a 448/3 

           o výměře 18 m2 v k. ú. Mojžíř na jméno: Rostislav a Jana Hruškovi,  

           oba bytem  za těchto podmínek: 

a) cena pozemků ve výši 339.590,- Kč 

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemků jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemků 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) využití pozemků musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 
 

143/17Z/21 

Prodej části p. p. č. 546/1 v k. ú. Krásné Březno- Šindelářová 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

       1) prodej části pozemku p. č. 546/1 o výměře 22 m2 v k. ú. Krásné Březno, na jméno:  

          Renata Šindelářová, , za těchto podmínek: 

a) cena pozemku ve výši 1000,- Kč/m2 

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemků jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemků 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) využití pozemků musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

 

144/17Z/21 

Prodej části p. p. č. 546/1 v k. ú. Krásné Březno- Bělecký 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  
 

        1) prodej části pozemku p. č. 546/1 o výměře 21 m2 v k. ú. Krásné Březno, na jméno: 

          Jan Bělecký,  za těchto podmínek: 

a) cena pozemku ve výši 1000,- Kč/m2 



b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemků jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemků 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) využití pozemků musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

 

145/17Z/21 

Prodej části p. p. č. 546/1 v k. ú. Krásné Březno- Hampl 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 
 

        1)  prodej části pozemku p. č. 546/1 o výměře 20 m2 v k. ú. Krásné Březno, na jméno:  

           Pavel Hampl,  za těchto podmínek: 

a) cena pozemku ve výši 1000,- Kč/m2 

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemků jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemků 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) využití pozemků musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

 

146/17Z/21 

Prodej pozemků p. č. 1678/2, 1679/3, 1680, 1699/3 vše v k. ú. Krásné Březno 

– České přístavy a.s. 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
       

A)    s c h v a l u  j e  

        1) prodej pozemků p. č. 1678/2 o výměře 58 m2, p. č. 1679/3 o výměře 57 m2, p. č. 1680 

o výměře 151 m2 a 1699/3 o výměře 138 m2 vše v k. ú. Krásné Březno na jméno: 

České přístavy a.s., Ing. Miloslav Černý, předseda představenstva, se sídlem 

Jankovcova 1627/16a, 170 00 Praha 7, IČ: 45274592, za těchto podmínek: 

a) cena pozemků ve výši 510,- Kč/m2 

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemků jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemků 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) využití pozemků musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 

 

 

 

 

 

 

 

 



147/17Z/21 

Přehled čerpání a využití finančních prostředků v rámci účelové dotace 

Magistrátu města Ústí nad Labem na údržbu zeleně pro Neštěmice, Mojžíř 

a Krásné Březno za rok 2021     
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í   

        1. informativní zprávu o přehledu čerpání a využití finančních prostředků v rámci 

účelové dotace Magistrátu města Ústí nad Labem na údržbu zeleně v Neštěmicích, 

Mojžíři a v Krásném Březně za rok 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

Bc. Roman Fikar                                   Bc. Yveta Tomková 

               místostarosta                          starostka 

 

 

 




